تشکیل این حزب دستاورد بزرگی برای پرولتاریای ایران و جهانست. آغاز جنگ خلق دستاورد بزرگ دیگری خواهد بود. تشکیل حزب را گرامی می داریم و برای آغاز جنگ خلق با همه قوا می رزمیم.

سخنرانی نماینده کمیته جنبش انقلابی انترناسیونالیستی در کنگره موس حزب کمونیست ایران (مارکسیست - لنینیست - مائوئیست)

یازده اردیبهشت ۱۳۸۰ - اول ماه مه ۲۰۰۱

از اینجا می خواهم شروع کنم که برای من افتخار است که در لحظه تاریخی تاسیس حزب کمونیست ایران (م ل م) در این جا حضور دارم. همچنین این مسئولیت بزرگی است که بتوانم تفکر جمعی کمیته جنبش انقلابی انترناسیونالیستی را در رابطه با این واقعه مهم بازتاب دهم.

پیش بسوی تدارک و آغاز جنگ خلق در ایران

برقرار باد جمهوری دموکراتیک نوین

زنده باد انقلاب. زنده باد کمونیسم

زنده باد انترناسیونالیسم پرولتری

زنده باد جنبش انقلابی انترناسیونالیستی

زنده باد اول ماه مه سرخ

کنگره موسس حزب کمونیست ایران (مارکسیست - لنینیست - مائوئیست)

اول ماه مه ۲۰۰۱ یازدهم اردیبهشت ۱۳۸۰

**پیام کمیته جنبش انقلابی انترناسیونالیستی
به کنگره موسس حزب کمونیست ایران
(مارکسیست - لنینیست - مائوئیست)**

رفقای عزیز

بندرت یک حزب پیشاهنگ پرولتری تا به حد حزب کمونیست جدیدالتاسیس ایران مورد نیاز بوده است و برای کمتر حزبی تا این حد همه جانبه کار و تدارک شده است.